PAGE

[image: image1.jpg]

Кемеровская область – Кузбасс

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАЙГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 25.12.2025 № 42-нпа

        Тайгинский городской округ

О внесении изменения в решение Совета народных депутатов Тайгинского городского округа от 15.08.2024 № 15-нпа «Об утверждении

Положения о бюджетном процессе в Тайгинском городском округе Кемеровской области – Кузбассе»
В целях регулирования бюджетного процесса в Тайгинском городском округе Кемеровской области - Кузбасса, в соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», статьей 56 Устава муниципального образования «Тайгинский городской округ Кемеровской области - Кузбасса» Совет народных депутатов Тайгинского городского округа
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Тайгинского городского округа от 15.08.2024 № 15-нпа «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Тайгинском городском округа Кемеровской области - Кузбассе» (далее – решение) следующее изменение:

1.1. Пункт 4 решения изложить в следующей редакции:

«4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета народных депутатов Тайгинского городского округа по экономике, финансам и предпринимательству (Селиванов Е.И.).

Председатель Совета народных

Глава Тайгинского городского

депутатов Тайгинского городского

округа

округа

_________________В.М. Басманов

___________ М.Е. Теремецкий